
Leszno: Ustalenie stanu prawnego oraz uzupełnienie wykazu 

nieruchomości, które na mocy odrębnych przepisów przeszły na 

własność Skarbu Państwa i pozostają we władaniu innych 

podmiotów, wygenerowanego z Integrującej Platformy 

Elektronicznej 

Numer ogłoszenia: 222863 - 2013; data zamieszczenia: 24.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 393004 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ustalenie stanu prawnego oraz 

uzupełnienie wykazu nieruchomości, które na mocy odrębnych przepisów przeszły na własność 

Skarbu Państwa i pozostają we władaniu innych podmiotów, wygenerowanego z Integrującej 

Platformy Elektronicznej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest ustalenie stanu 

prawnego nieruchomości Skarbu Państwa, będących we władaniu innych podmiotów na podstawie 

analizy operatów dochodzeniowych, materiałów katastralnych, operatów geodezyjnych dotyczących 

m.in. scalenia i wymiany gruntów, zmiany granic obrębów oraz badania ksiąg wieczystych. Zakres 

robót obejmuje: a) sporządzenie zestawienia nieruchomości Skarbu Państwa, będących we 

władaniu innych podmiotów w oparciu o dane uzyskane podczas analizy stanów prawnych 

nieruchomości oraz z operatu ewidencji gruntów i budynków. b) uzupełnienie wykazu 



nieruchomości, które na mocy odrębnych przepisów przeszły na własność Skarbu Państwa i 

pozostają we władaniu innych podmiotów, wygenerowanego z Integrującej Platformy Elektronicznej 

danymi wg stanu na dzień 19 maja 2009 roku. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.43.00-7, 72.31.60.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PART-GEO Kartografia, Geodezja, Nieruchomości Justyna Sobol, ul. Holenderska 9/3, 64-100 

Leszno, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59430,89 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 62000,00 

• Oferta z najniŜszą ceną: 62000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 84870,00 

• Waluta: PLN. 

 


